
Projekt 
 
z dnia  8 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/261/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  budżetu na  2021  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z  późniejszymi zmianami/ oraz art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach  publicznych /t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305/ Rada  Gminy  Walim  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszej  uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

Planowane dochody budżetu 31.880.152,71 zł 

Planowane wydatki budżetu 36.533.239,53 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F087BFA4-32F7-4ABD-ACC6-31EE5A3B7739. Projekt Strona 1



załącznik nr 1 do uchwały z dnia 24 czerwiec 2021 projekt

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 951 323,52 70 000,00 6 021 323,52

60016 Drogi publiczne gminne 4 582 439,38 70 000,00 4 652 439,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 35 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 35 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 3 916 931,00 0,00 3 916 931,00

75056 Spis powszechny i inne 8 033,00 0,00 8 033,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 -250,00 315,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 281 961,71 -70 000,00 3 211 961,71

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 704 000,00 -70 000,00 634 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 300,00 2 300,00

4260 Zakup energii 398 000,00 -70 000,00 328 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 -2 300,00 287 700,00

Razem: 36 533 239,53 0,00 36 533 239,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F087BFA4-32F7-4ABD-ACC6-31EE5A3B7739. Projekt Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik do uchwały Nr XXIX/261/2021
Rady Gminy Walim
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Zoneo_1
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie  

Paragraf  1 uchwały  to  zmiany w planowanych wydatkach: 

- Transport i łączność: 

1. Drogi gminne- zwiększyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług remontowych 
kwota 70.000,- zł, 

- Administracja publiczna: 

1. Spis powszechny i inne – zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia a, zwiększyć na 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych kwota 250,- zł, 

- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

1. Oświetlenie ulic, placów i dróg: 

a)zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych a, zwiększyć wydatki na wynagrodzenia bezosobowe  
kwota 2.300,- zł, 

b) zmniejszyć wydatki na zakup energii kwota  70.000,- zł. 

Po dokonanych zmianach : 

1)dochody to kwota  31.880.152,71   zł  

2)wydatki  to kwota  36.533.239,53  zł 

sporządziła MS

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F087BFA4-32F7-4ABD-ACC6-31EE5A3B7739. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie



